IIpeiickypant

UEH HA IJIATHBIC MEIMUUHCKHE YCIayTH ,
OKa3bIBaeMbie B aMOyJIaTOPHBIX YCJIOBUAX B
cromaronaornyeckux kaobunerax no I'cy3 Ph

Koji yeuryrnu

" B01.003.004.002
A06.30.002

3B01.065.007
A15.07.003

A16.07.002.001

A16.07.002.002

A16.07.002.003

A16.07.002.004

A16.07.002.005

A16.07.002.006

Mumkunckan LIPB
Ha 2025 roa

Hamvenosanue yeayim

Hposojmukosas anceresus
Oicanuc u HIrrepiperanus

perrrrenorpadguucckux wiobpancnii

prem (ocmorp, koucyinranus) spasa-
CroMaroJIora HCPBUHILI

Hastowcenue neuebnoi nossskn npn
3A00JICBANMANX CHMBHCTON 000JI0UKH HOM0CTH
pra u uapojoinra B odJactu 0ol ucinocT
(13y6)

Boceranonierue 3y6a iorom6oii 1, 11, 111, V.
VI kiace 1o bimky ¢ HCHodb30Banuey
CTOMATONOTHICCKUX [CMCHTOR
Boceranosuerue 3yda iiom6Goit 1 11 111, V. V]
KJIACC 110 BJIDKY € MCHO.IB30BAITNC MATCPHAIIOR
XHMHYCCKOIO OTBCPH ICTIMSI
Bocceranorirenuce svda 1omdoii ¢
Hapymendesm Konrakrioro uynkra 11, [11
Kirace 110 bimky ¢ uenoansosaimem
CTOMATONOIMICCKUX 1ICMCHTOR
Boceranorienue sy6a momboii ¢
mapynicHueM Konraxrioro nvikra I, 111
KJiace 1o bimky ¢ uenoansosalies
MATCPUAIOR XUMHYCCKOI'O O'TBCPIK (CHUS!
Bocceranorienne 3v6a 1ioM00i 110M60ii 1V
KJiace 110 bimnky ¢ ueuoian30Baiuey
CTOMATONOIHUYCCKUX IICMCTITOR
Boceranonienme 3y0a niomboii womboit 1V
ace 1o bimky ¢ menonnzosanuem
MATCPHAIOB XUMHYCCKOI'O (O'IBCPIK) ICHMS

Lomna
YCIAYIH

AHCCTC3

UCCIC/IOBATTHE
obcnejosanue

MaI|IyJsts

SAK0NYCHITLITN

clryyai

BaKOICHTT B
clryuaii

BaKonuCHH LI
clryuain

BAKOIUCHIBIN
cayuaii

3aKoHvICHITLIT
ciryva

3aKOIICHTLIT
ciyyai

|

-

Croumoctn
yCUyTru, pvo

536,00

304.00

331.00

452,00

1202.00

1181.00

1197,00

1176.00

1 140,00

1363.00




Kojt yenyru

AT16.07.002.010

A16.07.002.011

A16.07.002.012

A16.07.002.009

A16.07.091

A16.07.008.001

AT16.07.008.002

A16.07.020.001

A16.07.020.001

A01.07.001.001

A11.07.027

A16.07.030.003

CorracoBaro

OTBCTCTBEHNBIT 1O IWIATHBLIM YCIYIaM
Iapnniit Oyxrasrrep:

Havaimimuk 110

Wetommrre:
skonnomucy Papxuesa .M.

Haumenosanue yesryru

Boccranonicnue 3yda 1omooii 1. V., VI kiace
10 BIKy ¢ HCLOJIB30BAIMCM MATCPHAIOB K3
dorouoimmepon

Boceranosienme 3y6a 1iomGoii ¢
Hapymicnuem komrakrnoro wynsra 11, 111
KJIACC 10 bimky ¢ Henoim3onanem
MATCPHAIOR W3 (OTOHOIMMCPOB
Boccranosienme 3y0a imom6oii 1V kirace 110
BIKy ¢ HCLOJIBL30BAIIMEM MATCPUAILIOR U3
doronoimmepon

Hastoucenme BpeMeninoii 1wiomos!

Cusrrue spemMennoi 1m0l 7

[ romOuposaiie KopHesoro kanaia syda
HACTOR

[Litombuposane xopricsoro kanana syGa
FYTTAHCPUHBLIMEA Oy Tam 7
YJ@uIcinue Ha)PICCHEBLIX ¥ 110)[ICCTICRBRIX
3YOULIX O'TIIKenu# B oBiractu 3y6a pydnniv
merojiom (1 3y0)

YiaieHue 11ajyIcCHEBLIX U 1H0JJICCHCBBIX
3YOHBIX oTi0enyi B oduact 3y6a craiepoy
(1 3y0)

Jlcucime nyinHmTa HaJOKCHRC MBITLIKOBOI
HACT B!
Hanoxenue jieraymsupyronicit nacol

Bpemcnnoe iioMOuposanue JickaperBeniniv
HPCHApAToM Kopienore kanaja (I xoperns)

I mnmia
VCIVIH

Jakoucunni
cliyuaii

JakonaCHbI

cliyyaid
SAKOUMCHITLI
ciryuai

MAH YIS s
MatM YIS As

MAHWIYVIIHIAS

MANH TV IS TSI

MallHIIYIIAT A

MAHH YA S

MAHITY IS

MAHWITVIIHIH5

MAHLTY s

- . SR —

Croumocth
yeuyru, pyo

1460.00

1942.00

211100

479.00
420,00

1240.,00

1116.00

265.00

278.00

1442.00
713,00
447.00

Mupcasiosa C.A.
Asmmvona JILR.
bapuena AB.




